Artikelnummer: 000 EAN: 08722700163138
Knorr CI Carbonarasaus 1.235Kg 6X

Knorr Cl Carbonarasaus 1.235Kg 6X

KNORR
Namen
Commerciele naam Knorr Collezione Italiana Carbonara Saus - kaassaus met spek 1,235 kg
Wettelijke benaming Carbonara Saus poeder
Functionele naam SAUS
Keurmerken

@ GREEN DOT

Ingrediénten informatie

Ingrediénten: Gemodificeerd aardappelzetmeel, gesmolten KAAS (16%) (KAAS, droge MELKBESTANDDELEN), maltodextrine, palmvet, zout,
TARWEBLOEM, gerookte spekstukjes (4,7%) (gerookte varkensspek, zout), El (4,7%), aardappel- en ERWTENZETMEEL, suiker,
MELKSUIKER, gistextract, aroma's (bevat MELK), ROOM, MELKEIWITTEN, ui, specerijen en aromaten (knoflook, peterselie, peper,
kurkuma), voedingszuur (citroenzuur), droge MELKBESTANDDELEN, rookaroma. Kan selderij bevatten.

GMO Vrij Onbekend

Doorstraald Onbekend

Herkomst / oorsprong

Land van herkomst Frankrijk

Voedingswaarde

Voedingswaarde na bereiding

Per 100 ml Portie ( ml) RI*/GDA

Energie (kJ) + 290 kJ kJ

Energie (kcal) + 70 kcal kcal

Vet totaal +35¢9 g

waarvan verzadigd vet +2g g

Koolhydraten totaal 79 g

waarvan suikers +1g g

voedingsvezel <05¢g g

Eiwit totaal +2g g

Zout +139 g

* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificaties komen uit de databank van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.
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Artikelnummer: 000 EAN: 08722700163138
Knorr CI Carbonarasaus 1.235Kg 6X

AI | erg enen Z = receptuur zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

tarwe o hazelnoten o
rogge O walnoten O
gerst (0] cashewnoten (0]
haver O pecannoten O
spelt (@) paranoten (@)
khorasantarwe O pistachenoten O
gluten M macadamianoten (0]
schaaldieren z noten z
ei M selderij K
vis z mosterd z
pinda's z sesam z
soja z sulfiet (E220 - E228) z
melk M lupine z
amandelen (6] weekdieren z
Aanvullende allergenen
cacao (0] mais (0]
glutamaat (E620 - E625) (0] peulvruchten (0]
kippenvlees (0] rundvlees (0]
koriander o varkensvlees o
lactose o wortel o
Bewaarconditie
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
ontvangst grossier Onbekend 180 dagen
af productie Onbekend 2 tot 25 dagen
Gebruiksinstructies op etiket Droog en bij kamertemperatuur bewaren.
Bereidingswijze
Onbekend Bereidingswijze:

(1) Breng de benodigde hoeveelheid water aan de kook.

(2) Draai het vuur lager en strooi al roerend het poeder in het kokende
water.

(3) Even zachtjes 5 minuten laten sudderen en uw saus is klaar.

Deze specificaties komen uit de databank van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.
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Artikelnummer: 000

EAN: 08722700163138
Knorr CI Carbonarasaus 1.235Kg 6X

Logistiek
CE
Artikelnaam
EAN
Artikelnummer fabrikant
Intrastat code
Verpakking (Ixbxh in mm)
Netto gewicht
Netto inhoud
Bruto gewicht
e-teken
Aantal porties in verpakking
HE
Naam
EAN
Artikelnummer Fabrikant
Verpakking (Ixbxh in mm)
Aantal verpakkingen in de omverpakking
Bruto gewicht
Pallet
Soort pallet
Pallet

Soort pallet

Contactgegevens

CE

Knorr Cl Carbonarasaus 1.235Kg 6X
08722700163138

000

2103909001

kuip 115 x 130 x 227

1.234 kg

1235 g

1.35kg

100

HE

Knorr Cl Carbonarasaus 1.235Kg 6X
08722700535249

000

doos 360 x 265 x 240

6x1235¢g

8.273 kg

Pallet

pallet

Pallet

euro pallet 120x80x12

Unilever, "Pour tout complément d'information:www.ufs.comUnilever Food SolutionsPostbus 12503000
BG Rotterdam Tel. 010-4394308Unilever Food SolutionsUnilever BelgiumHumaniteitslaan 292 Bld de

I'HumanitéB-1190 Brussels Tel. 0800/16121"
Consumenten service

Specificatie is het laatste gecontroleerd/gewijzigd op donderdag 13 augustus 2015

Vragen of meer willen weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@psinfoodservice.nl of ga naar www.psinfoodservice.nl

Deze specificaties komen uit de databank van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.
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